
Nazov a sidlo ucastnika:

OBECNY URAD Lontov
Lontov 67
93575 Ipelsky Sokolec

ICO: 00587541

Adresa platitela uhrad:

OBECNY URAD Lontov

Lontov 67

935 75 Ipelsky Sokolec

Tatra banka
2628005850/1100

: SSovenska sporitelfia
; 176084455/0900

: UniCredst Bank
; 8999775050/1111

IHG Bank
90 00 01 42 00 / 7300

VOLKSBANK Slovenste
4040444333/3100

vanaoiiny syrriDos:

Odporucany datum uhrady;

Splatnost' f aktury:
i i < alabyfsuma

Koniec zuct. obdobia:

rs«.jS fSofj^nia sluzby:
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5. 5187853345 s DPH:

Stav z predchadzajucich
obdobi s DPH k 15. 12. 2012:
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Celkova sums na uhradu s DPH:

32,23 €

0,00 €

1 / " ' ' :

32,23 €

• Poslite SMS v tvare ANO na kratke cislo 567 a okrem ucasti vo vianocnej hre ziskate
aj vianocnu pohl'adnicu, ktorii varn vo forme MMS zasleme na vas mobil. Touto pohl'adnicou
mozete potesit' aj vasich blizkych. Do hry sa pritom mozete zapojit', kol1<okrat chcete.

tf ••*Ponuka plati od 25.10.2012 do 31.1.2013.

Viac informacii najdete na www.orange.sk, na Zakaznickej linke 905 alebo v predajni Orangeu.

Tato SMS je spoplatnena ako SMS zaslana na ucastnfcke cisia v sieli Orange podl'a zvoleneho ucastnickeho programu alebo predplatenej sluzby.
Za kazdu SMS zaslanu do hry zakaznik dostane MMS s vianocnou alebo zimnou tematikou, ktorej cena je 0,79 € s DPH.



Variabihy symbol: 0009696261 TeiefcSrws dfelo: OiOS 447 662 Mem poiiHvatelia: Kuczman Stefan
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Mes.popl. Balik 100 MB -n v 21-1 i":

Mes.popl. - Nahradny telefon v., v . j

Mes.popl. Balik 100 MB+ • • ' ;•>•• • -

Biznis Svet 1 50 vecer -o v > • , -',-'.•.

Mesacny poplatok Ahoj Europa+ 10.1:

Roam, hovor v ramci Zony 1 :::•< ~-r ; );--

Prij. roam, hovor v Zone 1 oh 3m s<.-,
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Spolu zaokruhlene bez DPH

DPH za sluzby

Spolu sDPH

Snformacsa o Vasej spotrsbe

Celkovo prevolane minuty: 74 min, 28 s
Pocet cdosianych SMS: 0 ks
Pocet prenesenych rninut: 150 min, 00 s

1

1

1

1

1

4

3

26,86 €

Prevolane minuty
Prevolane minuty

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

z balika:
nad baiik:

0,0000

0,0000

0,0000

24,9917

0,0000

1,6143

0,2547

26,86 €

5,37 €

32,23 €

65 min, 18s
9 min, OS s

Vyuzite aj d'alsie moznosti, ako ziskat'viac informacii o Vasich fakturach a nasich ponukach:

• www.orange.sk/mojorange
•*• Zakaznicka linka 905:0905 905 905

(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)

i osobny operator: Fonferova Katarina
na tel. cisle 0905 905 905 (0,05 €/min.)
predajne miesta


